Quod baptifatis Christi sanguine impie affingunt peccatũ verè adhærens, cum sint omni emundati peccato, culpa omni & reatu verè, non imaginariè absoluti, & Christi sanguine semel omni peccati macula ad purum putum expurgati.

Qd' intolerabili blasphemia D Christũ Protestantes afficiunt ipsũ inuocantes & p se oret Deũ Patrem, cum sit vniuersorum

8.

9.

10.

Dominus, & omnium Iudex à Patre cōstitutus, non qui supplex alijs veniam oret, sed vt tradita sibi à Patre potestate in omnes suo pro imperio vtatur.

Hāc irreligiosam Lutheranorū Christi inuocationem fuisse Cathol. Christi Eccl. semper ignotam, & à Mart. Lutero impiè, ac ex pudenda Euangelij ignorantia confictam nefarium Nestorianismum sapere. Vbi varia ponūtur SS. Scripturarum loca, quæ Lutherus à Rabbis & Iudaizantibus deceptus suis in deprauatissimis Biblijs contra singularem Dom. Christi Maiestatem sceleratissime passim adulterauit. quo facinore orbi suum declarauit Nestorianismum.

Secunda orationis Argumenta & Cap.

- i. Quæ fidei detrahendo peccent Protestantes, vt pote quod abolent S. Trinitatis cultum & inuocationem.
2. Quòd doctrinæ Christi Euangelicæ sacrilegi detrahunt Christianam ex bonis operibus iustificationem, ad quā impietatem statuendam Lutherus & D. Iacobi Apostoli epistolæ fidem stolidè abrogauit, & epistolam D. Pauli ad Rom. adiuciendo suum venenum nefariè adulterauit.

Quòd

Quòd Christianæ Litanix piam San-
ctorum ad comprecationem & auxiliũ
inuocationem impiè Lutherani detra-
hant.

3.

Quòd temerè Protestantes iactantẽ
se Missam retinere: cum potissimã eius
partem puta Sacrificium Propitiatorium
irreligiose admodum abiecerint. eam e-
nim fatentur esse Sacrificium Eucharisti-
cũ, tametsi neutrũ legatur in verbo Dei.

4.

Quòd solemnem Christianorũ ora-
tionem pro fratribus vita functis impiè
abijciant Protestantes contra verbũ Dei.

5.

Quòd noui Protestantium Theologi
numerum Sacramentorum Christi sa-
cilege imminuunt, & sibi de illorũ nu-
mero constare nequeunt; cum hoc ipso
Concordiæ opere alibi duo tradant, ali-
bi eodem libro ex Dei verbo tria sese sta-
tuere profiteantur.

6.

Quòd Sacramentis suis Protestantes
veram detrahunt Christi sanctificatio-
nem, & Euangelicã Christi ex dimidio
abolenti iustificationem, S. S. Scripturas
liquidò deprauantes.

7.

Protestantes addendo & detrahendo
fidei Catholicæ cum impio Achab tur-
basse Israhelem: cuius exemplo metuen-
da ipsis est plaga furoris Domini, quæ
nunc

8.

nunc Armenos, Syros, Græcos, & vicinos exercet ac malè coquit Hungaros.